
 

■MF 系列铝电解电容器 

MF Series Aluminum Electrolytic Capacitor

◆特征 

Feature 

* 寿命: 105℃ 2000～5000 小时  

Load life:105℃ 2000～5000 hours

* 符合 RoHS 

Compliant to the RoHS 



 

 

ALUMINUM ELECTROLYTIC CAPACITOR 

◆产品结构 

Product Structure 

 

φD±0.5 L A±0.2 B1 C±0.2 W1 P±0.2 

4 5.5±0.2 4.3 4.3 1.8 0.5~0.8 1.0 

5 5.5±0.2 5.3 5.3 2.1 0.5~0.8 1.4 

6.3 5.5±0.2 6.6 6.6 2.5 0.5~0.8 2.0 

6.3 7.7±0.3 6.6 6.6 2.5 0.5~0.8 2.0 

8 10.5±0.5 8.5 8.5 2.9 0.8~1.1 3.1 

10 10.5±0.5 10.3 10.3 3.2 0.8~1.1 4.5 

 

◆主要特性表 

 Main specifications 
项目 Item 主要特性 Performance Characteristics 



 

 

ALUMINUM ELECTROLYTIC CAPACITOR 

浪涌电压 

Surge Voltage 

 

 

 

 

 

温度特性 

Temperature Stability 

 

 

 

 

 

高温负荷特性 

Load life  

在+105℃ 环境中施加额定工作电压和最大允许纹波电流后,电容器的性能符合下表： 

   After application of rated working voltage with max permissible ripple current specified at 

+105℃ 



 

 

ALUMINUM ELECTROLYTIC CAPACITOR 

◆尺寸表、允许纹波、电流纹波电流频率因子 

Dimensions and ripple current  and  frequency coefficient 

 纹波电流频率因子 

Ripple current frequency coefficient 

 
       Freq（Hz） 

WV(V) 
50 

(60) 
100 

(120) 
1K  10K ≥100K 

6.3~100 0.30 0.40 0.70 0.80 1.00 

160~450 0.35 0.50 0.80 0.90 1.00 

 

尺寸表与允许纹波电流 

Dimensions and ripple current 

  

V.DC 

uF       

6.3V 10V 16V 25V 35V 50V 63V 

ФD×L mA ФD×L mA ФD×L mA ФD×L mA ФD×L mA ФD×L mA ФD×L mA 

1           4×5.5 8 4×5.5 10 

2.2       4×5.5 12   4×5.5 12 4×5.5 12 

3.3           4×5.5 17 4×5.5 17 

4.7         4×5.5 16 5×5.5 22 4×5.5 20 

10 
    4×5.5 18 

4×5.5 

5×5.5 

22 

27 
5×5.5 27 6.3×5.5 32 6.3×5.5 38 

22 
4×5.5 22 4×5.5 30 5×5.5 30 6.3×5.5 44 6.3×5.5 44 6.3×7.7 58 

6.3×7.7 

8×10.5 

50 

60 

33 
5×5.5 35 5×5.5 35 6.3×5.5 48 6.3×5.5 50 6.3×7.7 57 8×10.5 130 

6.3×7.7 

8×10.5 

140 

140 

47 5×5.5 38 6.3×5.5 50 6.3×5.5 50 6.3×7.7 63 8×10.5 92 
8×10.5 

10×10.5 

120 

141 

8×10.5 

10×10.5 

130 

150 

100 6.3×5.5 69 6.3×7.7 81 6.3×7.7 81 
6.3×7.7 

8×10.5 
100116 10×10.5 151 

8×10.5 

10×10.5 

290 

310 
10×12.5 320 

220 6.3×7.7 120 8×10.5 141 
6.3×7.7 

8×10.5 

100 

141 
10×10.5 290 10×10.5 320 10×10.5 230   

330 8×10.5 290 10×10.5 290 10×10.5 290 10×10.5 320 10×10.5 320     

470 
8×10.5 

10×10.5 
320 10×10.5 320 10×10.5 320 10×10.5 320       

680 10×10.5 330 10×10.5 340 10×10.5 380         

1000 10×10.5 410             



 

 

ALUMINUM ELECTROLYTIC CAPACITOR 

V.DC 

CAP uF   

160V 200V 250V 400V 450V 

ФD×L mA ФD×L mA ФD×L mA ФD×L mA ФD×L mA 

1       8×10.5 60 8×10.5 30 

2.2     6.3×7.7 80 
6.3×10.5 

8×10.5 

60 

70 
8×10.5 45 

3.3 6.3×10.5 50 
6.3×7.7 

8×10.5 

50 

60 

6.3×7.7 

8×10.5 
80 8×10.5 80 8×10.5 55 

4.7 8×10.5 60 8×10.5 80 8×10.5 100 
8×10.5 

8×12.5 
100 10×12.5 65 

5.6 8×10.5 80 8×10.5 110 
8×10.5 

10×10.5 

110 

120 
10×12.5 120 10×12.5 95 

6.8 8×10.5 110 8×10.5 120 10×10.5 130 
8×12.5 

10×12.5 

130 

150 
10×12.5 105 

8.2 8×10.5 120 8×10.5 140 
8×10.5 

10×10.5 

140 

150 
10×12.5 165   

10 8×10.5 140 8×10.5 150 
8×12.5 

10×10.5 
180     

12 8×10.5 140 10×10.5 150 10×10.5 150     

15 
8×10.5 

10×12.5 
150 

8×12.5 

10×10.5 

10×12.5 

160 

160 

180 

10×10.5 180     

22 10×10.5 16 10×10.5 180       

◆包装 

Packaging 

载带尺寸 Taping dimensions 

 

 

 

 

 

 

 

 

尺寸 Size W2 A2 B2 P T2 F t1 

4x5.5 12.0 4.7 4.7 8 5.7 5.5 0.4 

5x5.5 12.0 5.7 5.7 12 5.7 5.5 0.4 

6.3x5.5 16.0 7.0 7.0 12 5.7 7.5 0.4 

6.3x7.7 16.0 7.0 7.0 12 8.3 7.5 0.4 

8x10 24.0 8.7 8.7 16 11 11.5 1.0 

10x10 24.0 10.7 8.7 16 11 11.5 1.0 
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